
 
 

                  ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА 
 

Н А К А З 

 

05 липня 2022 року  Київ № 117 

 

Про впровадження системи  

енергетичного менеджменту 
 

Відповідно до вимог частини другої статті 12 Закону України «Про 

енергетичну ефективність», враховуючи положення Порядку впровадження 

систем енергетичного менеджменту, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.12.2021 № 1460 (далі – Порядок), керуючись статтями 

8, 9 Закону України «Про прокуратуру»,  
 

Н А К А З У Ю : 

 

1.  Впровадити в Офісі Генерального прокурора систему енергетичного 

менеджменту. 

2.  Визначити першого заступника Генерального прокурора Говду Романа 

Михайловича відповідальним за впровадження та функціонування системи 

енергетичного менеджменту в Офісі Генерального прокурора.  

3. Забезпечити  впровадження  та  виконання функцій системи 

енергетичного менеджменту шляхом покладання на посадову особу 

(енергоменеджера) повноважень щодо енергетичного планування, 

функціонування систем енергетичного менеджменту, організації ефективного 

використання енергії / енергетичних ресурсів та комунальних послуг. 

4. Керівникам обласних та спеціалізованих (на правах обласних) 

прокуратур, директору Тренінгового  центру прокурорів України вжити заходів 

щодо впровадження систем енергетичного менеджменту відповідно до вимог, 

визначених Порядком. 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою та покладаю на 

керівників обласних, спеціалізованих (на правах обласних) прокуратур, 

директора Тренінгового центру прокурорів України. 

 

 

Генеральний прокурор                                                      Ірина ВЕНЕДІКТОВА 

 


